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Middle-Earth SBG: Defence of
the North
Cena 160,60 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 30-15

Kod producenta 60041499048

Kod EAN 9781788269551

Producent Games Workshop

Opis produktu

Middle-Earth SBG: Defence of the North
To rozszerzenie do Śródziemia Strategii Bitewnej Gry™ pozwala rozgrywać kampanie w trzech różnych teatrach wojny – Bitwie
o Dale, Obronie Mrocznej Puszczy i Szturmie na Lothlorien. Można je rozegrać pojedynczo lub połączyć w wielką kampanię
Obrony Północy. Obszerna sekcja tła daje mnóstwo wglądu w historię północnych królestw, w tym wydarzenia, które miały
miejsce podczas Wojny o Pierścień, kiedy tak wiele uwagi skupiono gdzie indziej. Znajdziesz mnóstwo scenariuszy do
rozegrania, nowe sposoby na budowanie armii i poznanie nowych bohaterów i złoczyńców. Oprócz tego dodatek zawiera
prezentację miniatur oraz dodatek z dodatkową zawartością eksplorującą historyczne bitwy na północnych krainach.

W tym 112-stronicowym dodatku w twardej oprawie znajdziesz:

– Historia Północy: przegląd tła północnych ziem Śródziemia, w tym atak Saurona na te tereny podczas Wojny o Pierścień.
– Scenariusze: 18 scenariuszy rozgrywki narracyjnej, w tym tło, układy plansz, cele, zasady i nie tylko.
– Kampania Obrona Północy: zasady łączące 18 scenariuszy w jedną rozszerzoną kampanię lub trzy osobne kampanie, które
można rozgrywać samodzielnie.
– Armie: szczegóły i zasady dotyczące ośmiu armii, które walczyły w Rhovanion, a mianowicie Garnizonu Dale, Odzyskanego
Ereboru, Lothlorien, Komnat Thranduila, Beorningów, Easterlingów, Mordoru i Mrocznych Mieszkańców Mrocznej Puszczy.
Każda sekcja zawiera jednostki i bonus armii dostępne dla tej listy armii, a także taktyczny wgląd w mocne i słabe strony
twoich sił. Znajdziesz tu również zasady dla znanych jednostek, które walczyły podczas tych wojen.
– Legendarne Legiony: Zasady dla sześciu Legionów, reprezentujących Armię Dale, Obrońców Ereboru, Łożyska, Zastępy
Cesarza Smoka, Powalone Istoty Mrocznej Puszczy oraz Szturm Lothlorien. Każda z nich zapewnia ograniczony skład armii,
który zapewnia Legionowi dodatkowy zestaw zasad, z których może skorzystać.
– Dodatek: Zawiera dodatkowe tło i cztery scenariusze do odtworzenia historycznych bitew w Rhovanion, w tym Zniszczenie
Dale, Bitwa o Dale, Bitwa Pięciu Armii i Wysoka Przełęcz. – Prezentacja: zainspiruj się bogatymi pokazami kluczowych miniatur
z serii Citadel i Forge World.

Aby korzystać z tego rozszerzenia, będziesz potrzebować egzemplarza Podręcznika zasad gry bitewnej strategii Śródziemia,
Armii Władcy Pierścieni i Armii Hobbita.
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